
UCHWAŁA NR I/10/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawieskładu osobowego i przedmiotu działania
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: D13A590D-F79B-405E-BAD8-8A67DC728887. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/10/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 23 listopada 2018 r.

Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Bruś Sławomir

2. Palma Daniel

3. Walczak Jacek

4. Wardęga Grzegorz

5. Krzysztof  Żubrowski

Id: D13A590D-F79B-405E-BAD8-8A67DC728887. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/10/2018

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 23 listopada 2018 r.

Przedmiot działania Komisjii Skarg, Wniosków i Petycji

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

- rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu i powiatowych jednostek organizacyjnych;

- rozpatrywanie wniosków;

- rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli.

Id: D13A590D-F79B-405E-BAD8-8A67DC728887. Uchwalony Strona 1




